
پنجشنبه 29 خرداد 1399 - 13:36

با حضور استاندار آذربایجان شرقی انجام شد؛

امضای تفاهمنامه احداث بزرگراه جدید شبستر-تبریز/ راه شبستر به تبریز کوتاهتر میشود

تفاهمنامه تأمین مالی پروژه بزرگراه شبستر- تبریز با حضور استاندار آذربایجان شرقی میان اداره کل راه و شهرسازی

استان و شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان شبستر امضا شد.

این تفاهم نامه به منظور تأمین مالی برای احداث، نگهداری، بهره برداری و انتقال پروژه بزرگراه شبستر-تبریز و تأسیسات جانبی آن شامل ساختمان ها و ایستگاه های اخذ

عوارض، پلیس راه، اورژانس و راهدارخانه امضا و مبادله شد.

بر اساس این تفاهم نامه، صد درصد منابع مالی مورد نیاز برای اجرای کل این پروژه به طول 42 کیلومتر در چهار خط عبوری، توسط شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان

شبستر تأمین خواهد شد و مطالعات مهندسی و کنترل کیفی خدمات جنبی باید به تصویب اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی برسد.

اعتبار موردنیاز برای انجام مطالعات و اجرای کامل این پروژه، 3800 میلیارد ريال و مدت زمان اجرای آن، 36 ماه پیش بینی شده است.

استاندار آذربایجان شرقی در مراسم امضای این تفاهم نامه گفت: شهرستان شبستر از جمله شهرستان های بسیار مهم و موفق استان در زمینه جذب مشارکت های مردمی است

که باید الگوی سایر شهرستان ها قرار گیرد.

دکتر محمدرضا پورمحمدی با قدردانی از آمادگی و همت خیرین برای آغاز عملیات احداث این پروژه در آینده نزدیک، ادامه داد: تمامی مسائل فنی و تخصصی عمرانی در اجرای

این پروژه و همچنین تأمین مالی و ضمانت اجرایی تعهدات پذیرفته شده از سوی خیرین نیز مورد توجه ویژه قرار گیرد.

وی خواستار انطباق این پروژه با طرح تفصیلی تبریز شد و ادامه داد: در صورت تصویب این پروژه در کمیته زیربنایی استان، در شورای برنامه ریزی نیز حمایت های لازم برای

اجرای هرچه سریع تر پروژه را انجام خواهیم داد.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: در حال حاضر فاصله صوفیان تا شبستر، 55 کیلومتر است که با اجرای این پروژه، علاوه بر کاهش ترافیک و زمان

سفر، فاصله دو شهرستان تبریز و شبستر به 40 کیلومتر کاهش خواهد یافت.

ابوالقاسم سلطانی افزود: اجرای این پروژه علاوه بر نقش بسیار مهم در رفع محرومیت از روستاهای منطقه، در احیای جاده تاریخی ابریشم نیز نقش بسزایی خواهد داشت.

در این جلسه همچنین فرماندار شبستر، عضو شورای اسلامی شبستر، نائب رئیس شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان شبستر و معاون فرماندار تبریز نیز به بیان اهمیت

احداث این پروژه پرداختند.
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